
О присвоении имени С.К. Макарова
муниципальному общеобразовательному учреждению

«Чурапчинская улусная гимназия»

В целях увековечения памяти Степана Кузьмича Макарова, ветерана
Великой Отечественной войны, первого почетного гражданина
Чурапчинского улуса, признавая его большой вклад в развитие народного
образования и социально-экономическое развитие Республики
Саха (Якутия), постановляю:

1. Присвоить имя Степана Кузьмича Макарова муниципальному
общеобразовательному учреждению «Чурапчинская улусная гимназия» и
впредь именовать его – муниципальное общеобразовательное учреждение
«Чурапчинская улусная гимназия имени С.К. Макарова».

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой
информации.

Президент
Республики Саха (Якутия) Е. БОРИСОВ

г.Якутск
24 ноября 2010 года
№ 380


